MOUSSERANDE VINER / SPARKLING WINES

Castellblanc Cava Extra Brut
Cava No 1 EKO

CHAMPAGNE
Philippe Gonet, Reserve Brut

Joseph Perrier, Cuvée Royale Brut

2008 Dom Perignon

VITA VINER / WHITE WINES

FRANKRIKE/FRANCE
Felines Jourdan, Picpoul de Pinet

Domaine Séquinot-Bordet
2020 Sancerve Giles Lesimple
2020 Domaine Fines Caillott
2017 Louis Latour Meursault 1er Cru
SPANTEN/SPAIN

Pazo do Mar Alma, Godello
20149 Para Muestra Un Boton Godello

ITALTEN/ITALY
Novapalma, Pinot Grigio, exo

USA
Clay Creek, Chardonnay

2019 Arbe Garbe White, Sonoma
SYDAFRIKA/SOUTH AFRICA

2018 Blankbottle, Moment of Silence

TYSKLAND/GERMANY
Hans Baer, Sauvignon blanc

Hans Baer, Riesling
Gustavshof Bright Cabernet cortis
2014 Lebenshilfe, Grauburgunder, exo
2021 A Christmann, Aus den Lagen, Riesling, exo

GREKLAND/GREECE
2019 Kamara Pure Nimbus Albus, exo

OSTERRIKE/AUSTRIA
Kies, Griiner Veltliner

PORTUGAL

2022 Quinta do Crasto, Superior

Languedoc-Rousillon
Chablis

Loire

Pouilly-Fumé

Bourgogne

Monterrei

Bierzo

Novapalma

Lodi

California

Wellington

Rheinhessen
Rheinhessen
Rheinhessen
Pfalz
Pfals

Thessaloniki

Kamptal

Douro

FLASKA GLAS
589:- 98:-
645:-
109s5:- 187:-
1206:-
5995:-
FLASKA /, FLASKA GLAS
545:- 279:- 170:-
795:;- q404:- 7159:-
895:-
1825:-
2175:-
675:- 374:- 123:-
725:-
455:- 234%:- 92:-
545:- 279:- 770:-
975:-
755:;-
425:- 279:- 89:-
455:- 234%:- 92:-
595:;- 304%:- 120:-
735:-
&895:-
&895:-
645:- 329:- 7129:-
655:-



RODA VINER / RED WINES

FRANKRIKE/FRANCE
Beaujolais Villages

Gassier cotes du rhone

Chateau Juvenal, ko
2014 Chateau Juvenal, Magnum, exo
2020 Fawmille Perrin Chateauneuf-du-Pape
2006 Nicolas Pervin, Ermitage
2014 Chateau Picque Caillou, Pessac-Léognan
1994 Grand Vin de Leoville, St.Julien
1999 Chateau Hosanna, Pomerol
2000 Chateau Giscours, Margaux
1999 Chateau Cheval Blanc, Saint Emilion
14993 Chateau Mouton-Rothschild, Pauillac

JTALTEN/TTALY
La Bestia Governo
Salcheto Chianti Biskero, exo

Barbera d’Asti Superiore La Luna e | Falo,txo

2020 Cicilio Valpolicella Superiore Ripasso

2017 Vigneti del Sole Amarone della Valpolicella
2014 Spinetta, Il Nero Di Casanova

2016 Valiano .38 Gran Selezione Chianti Classico
2013 Barolo, Bussia riserva

20049 Barolo, Bussi riserva

SPANITEN/SPAIN
Jordi Miré, Ennak

2018 Alvear Palacio Quemado Crianza

PORTUGAL
Vila Santa Reserva

2019 Duorum Colheita

AUSTRALIEN/AUSTRALIA
Pete’s Pure, Cabernet Sauvignon

2018 Kaesler, Cabernet Sauvignon

Borgogne
Rhéne
Ventoux
Ventoux
Rhéne
Rhéne
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux

Bordeaux

Toscana
Chianti
Piemonte
Veneto
Verona
Toscana
Chianti
Barolo

Barolo

Terva Alta

Montilla-Moriles

Alentejano

Douro

Murray Darling

Barossa Valley

FLASKA

595:-
615:-
645:-
71225:-
71059:-
2770:-
1345:-
2450:-
4050:-
4875:-
8215:-
8215:-

495:-
645:-
795:-
875:-
1025:-
745:-
925:-
1875:-
27125:-

595:-
675:-

595:-
625:-

525:-
925:-

/> FLASKA

304:-
374:-
329:-

254:-
329:-
404%:-

304:-

304:-

269:-

GLAS

720:-
7123:-
7129:-

99:-
7129:-
7159:-

720:-

720:-

770:-



USA
Robert Mondavi, Pinot Noir

Bogle, Zinfandel

Caiden’s Vineyards, Block Nine, Pinot Noir
20149 Bogle, Cabernet Sauvignon
2014 Clendenen Nebbiolo Bricco Buon Natale
2018 Au Bon Climat, Santa Barbara Pinot Noir
2018 Turley Wine Cellares, Juvenile Zinfandel
2017 Tyros, Cabernet Sauvignon
2017 Flora Springs
2007 Christian Moueix, Dominus Estate

2007 Joseph Phelps, Insignia

SYDAFRIKA/SOUTH AFRICA
2018 Blankbottle, Retirement@65s

2017 Blankbottle, BIG
2020 Blankbottle, Saint Rand
2016 Blankbottle, Sin a BHFuil

Central Coast
Clarksburg
California
Clarkburg
California
Carlifornia
Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley

Stellenbosch
Western Cape
Stellenbosch
Stellenbosch

ROSEVINER / ROSE WINES

ITALTEN/ITALY
La Spinetta Il, Rosé di Casanova, Exo

OSTERRIKE/AUSTRIA
Jurtschitsch, vom Zweigelt, txo

DESSERTWINER / DESSERT WINES

FRANKRIKE/FRANCE
Chateau Grand Peyrot

TVSKLAND/GERMANY
Michel Schneider, Eiswein

Toscana

Kamptal

Bordeaux

Rheinhessen

STARKVIN / FORTIFIED WINE

2008 Pogas Colheita Tawny

Alvear PX Anada

Fortsittning ndsta sida

645:-
745:-
795:-
799:-
E85:-
975:-
71025:-
7795:-
1895:-
2995-
3545:-

925:-
995:-
71025:-
71295:-

FLASKA /2 FLASKA

595:- 304%:-

450:- 23]:-

Montilla-Moviles

329:-
379:-

7129:-
149:-

GLAS

720:-

95:-

GLAS 6CL

85:-

9:-

GLAS 6¢l

80:-
85:-



OL / BEER

Tjuvahdlans Lager 5,2% 33cl 79:-
Soderkaj IPA 6,5% 33¢cl 82:-
Budvar, Tjeckisk Lager 5,0% 33cl 79:-
Eriksberg 5,3% 50cl 87:-
Carlsberg Hof, exo 4,2% 33¢l 62:-
Brewdog Punk IPA 5,6% 33cl 89:-

Dalabryggeri, American Brown Ale, exo 5,5% 33 87:-

CIDER

Briska pédron 4,5% 33c  72:-

Kivik, rosé och jordgubb 4,5% 3301 72:-

Angry orchard, crispy apple hard cider 5% 35,5¢  82:-

SNAPS

Béska Droppar

OP Andersson
Hallands Fléder

Fernet Branca

Gammeldansk

Genever Bokma

ALKOHOLFRITT / NON ALCOHOLIC

Coca Cola, Fanta, Sprite 33 39:-
Carlsberg non alcoholic, exo 0,5% 33cl  51:-
Mikkeller Drinkin Sun flaska 0,3% 33¢c  72:-

Jagermeister

Applemust fran Ospab, Ostra Sénnarslév

dar dpplena odlas pa Linderodsdsens kalkrika VATTEN

sluttninger vilket bidrar till mustens fina farg Vi har valt att jobba med ett vatten-koncept fran HTVAO

och goda arom. for att ge véra gister det mest perfekta bordsvattnet.

100% dpple, inget tillsatt socker, helt naturlig! Detta system bevarar de viktiga mineralerna som
49:-/4las magnesium och kalcium samtidigt som det filtrerar bort

Halvtorr dppelcider fran Ospab
100% dpple utan tillsatser!
49:-/25¢l

spar av rost, jord, jarn, mangan och sulfider och ldmnar
ett vilsmakande vatten med balanserat ph-virde.
Samtidigt vill vi virna om miljon genom att spara in
pé onédiga transporter av buteljerat vatten.

Kolsyresatt vatten 50c/39:-
Serveras med féarsk citron/lime om s& dnskas

ALKOHOLFRITT VIN/NON ALCOHOLIC WINE
Vitt vin

Rott vin, Eko

Freixenet Legero (mousserande/sparkling) Spanien

20c¢cl

FLASKA 6LAS
395:- 79:-
425:- 85:-
99:;-




